Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих Администраций сельских поселений муниципального района Шенталинский, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.,
размещаемые на официальном сайте Администрации муниципального района Шенталинский 
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2014 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Миханьков В.И.
 

 

 

 

 Супруга

 

 

 
	Глава администрации сельского поселения Шентала
	114440,00
 

 

 

 

341949,09 

 

 

 

  
	Земельный участок

(индивидуальная)

Жилой дом

(индивидуальная)
Квартира двухкомнатная
Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	1453
160,5

54,1

1453

54,1 
	Россия

  

Россия

 

 

 Россия

 

Россия

 

Россия
	Автомобиль

KIA RIO
 

 

 

 

 

 

 

	Ермолаев И. А.

 

 

 

 

 

 

 

Супруга

	Заместитель Главы администрации сельского поселения Шентала

 
	523796,09
 

 

 

 

 

 

  

483616,32
 

 
	Земельный участок

 (индивидуальная)
Земельный пай
(индивидуальная)

Жилой дом

(индивидуальная)

Жилой дом

(пользование)
Земельный участок (пользование)
	997

 

126000
 

126,5

 

126,5 
997
 
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия


	Автомобиль
Форд Фокус

	Морозов Н. А.

 

 

 

 
	Глава сельского поселения Васильевка

 
	369753,82
 

 

 

 
	Земельный участок

(общая долевая 1/397)

Земельный участок

(индивидуальная)
Жилой дом

(индивидуальная)
Жилой дом

(индивидуальная)
Земельный участок

(индивидуальная)
	41075056
 

3000
152,1

47

3400
	Россия

 

Россия
Россия

 
Россия

Россия


	Автомобиль

Лада –210540

Трактор                    ЮМЗ –6Л

	Чугунова Т. Ф.

 

 

 


	Заместитель Главы сельского поселения Васильевка

 
	432172,82
 

 

 

  

 
	Земельный участок

(общая долевая 1/396)
Земельный участок

(индивидуальная)
Жилой дом

(индивидуальная)
	2902557
2700

50
	Россия

 

 Россия

  Россия

   
	

	Иванов В. П.

 

 

 

 

 

Супруга

 
	Глава администрации сельского поселения Туарма
	550879,65
 

 

 

 

 

184918,82
  
	Земельный участок

(индивидуальная)

Жилой дом

(индивидуальная)

Земельный участок

(общая долевая 1/1114)

Земельный участок

(общая долевая 1/1114)
Квартира 

(долевая 1/3)

Жилой дом

(пользование)

Земельный участок (пользование)
	4550
 

78,97

 

54679000

 

54679000
20

78,97

4550
	Россия

 

Россия

 

Россия

 

Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобиль 
ЛАДА ГРАНТА
 

 

 

 

 

 

	Круглова И. А.

 

 

 

Супруг
 

 

 


	Заместитель Главы администрации сельского поселения Туарма
	302223,15
 

 

 

210 287,80

	Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(общая долевая 1/1114)
Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(общая долевая 1/114)
Жилой дом

(пользование)
	3000,0

 

54679000

 

97

2900,0

 

54679000
97
	Россия

 

Россия

 

Россия

 

Россия
Россия
Россия

	 

 

 

 

Автомобиль ДЭУ

	Рудакова Н. П.

 

 

Супруг
	Глава сельского поселения Новый Кувак
	310706,80
 

 

393024,35
 
	Земельный участок

(общая долевая 1/52)
Часть жилого дома (пользование)
 

Земельный участок

(общая долевая 1/52)

Земельный участок

(индивидуальная)
Земельный участок

(индивидуальная)
Часть жилого дома 

(индивидуальная)
	9700

 

77,1 

9700

 

1521
1020

77,1  
	Россия

 

 Россия

 

Россия
Россия
Россия

 
Россия
	 
Автомобиль  КИАСПОРТЕЙДЖ

	Калугина Н. В.

 

 

 

Супруг
	Заместитель Главы сельского поселения Новый Кувак
	170721,21
 

 

 

0,00
	Земельный участок

(общая долевая 1/281)

 Часть жилого дома (пользование)
Земельный участок

(общая долевая 1/281)
Земельный участок

(индивидуальная)
 Часть жилого дома 

(индивидуальная)
	9700

 

 63,3
 
9700
2305

63,3
	Россия

 

Россия

 
 
Россия
Россия
Россия
	 

 

 

 
Автомобиль «Мицубиси-Лансер»

	Ульмов Г. В.

 

 

 

 

 

 

 

Супруга
	Глава сельского поселения Четырла
	361278,89
 

 

 

 

 

 

 

320539,91
	Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Часть жилого дома

(индивидуальная)

Земельный участок

(общая долевая 2/19)

Земельный участок

(общая долевая 1/22)
Часть жилого дома (пользование)

Земельный участок (пользование)
Земельный участок (пользование)
	2104,28

 

2100,0

 

100,90

 

1146002
1327644
100,90 
2100

2104,28
	Россия

 

Россия

 

Россия

 

Россия

 

Россия
Россия
Россия
Россия
	Мотоцикл                   ИЖ 6.114

Автомобиль               ВАЗ 21061

Автомобиль                   ГАЗ 5301

 


	Байкова Г.П.
	Заместитель Главы сельского поселения Артюшкино
	162207,84
	Часть жилого дома (пользование)
Земельный участок (пользование)
	62
1967
	Россия

 

Россия

 
	 

	Седюков В. В.

 

 

Супруга

 

 

 


	Глава сельского поселения Артюшкино
	289827,00
 

 

481337,00
	Земельный участок

(общая долевая 1/472)
Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Земельный участок (пользование)
Земельный участок

(общая долевая 1/472)
Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)
Жилой дом (пользование)
	48000
 

 80,0
1242
1212

48000
1242 

1212

80,0
	 Россия

 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобиль
SKODA OKTAVYA
ГАЗ 3302

Трактор Т-40АМ

	Илехметкина  Н. И.

 

 

 

Супруг

 

 

 


	Заместитель Главы сельского поселения Артюшкино
	262261,00
 

 

 

710536,26
	 Земельный участок (общая долевая 1/8)

Жилой дом (пользование)
Земельный участок

(пользование)
 

 Земельный участок (общая долевая 1/8
Земельный участок (индивидуальная)
Жилой дом

(индивидуальная)
	 374368
81,2
4800
 

 48000
 

4800

81,2
	 Россия

 
 Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	 

 

 

 

Автомобиль                    УАЗ 31033,
 KIA SPORTAGE

	Залаков А. Г.

 

 

 

Супруга
	Глава администрации

сельского поселения Денискино
	589713,14
 

 

499756,22
	Земельный участок

(индивидуальная)

 Жилой дом

(индивидуальная)
 
Квартира однокомнатная

Жилой дом (пользование)
Земельный участок

(пользование)
	1956

 

107,15
25

107,15
1956
	Россия

 

Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобиль 
KIA RIO


	Гарифуллина Г. Ш.
	Заместитель Главы сельского поселения Денискино
	239646,39
	Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
	100,00
2756,00
	Россия
Россия
	 

	Гурьянов Н. Л.

 

 

 

Супруга
	Глава сельского поселения Канаш
	427787,00
 

 

 

233283,48
	Земельный участок

(индивидуальная)
Часть жилого дома

(индивидуальная)
Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
	700

 

56
56
700
	Россия
Россия

Россия
Россия
	Автомобиль Тойота

	Зайнутдинова Н. В.

 

 

Супруг

 
	Заместитель Главы сельского поселения Канаш
	303640
 

 

224358,99
	 Часть жилого дома

(пользование)
Земельный участок (пользование)

Часть жилого дома

(пользование)

Земельный участок (пользование)
	56 
1100

56

1100
	Россия

Россия

 
Россия
Россия

	 

 

 
Автомобиль
KIA SPORTAGE
Автомобиль
Hyundai Accent
Lada Granta

	Зулкарнеев Р. Х.

 

 

 

Супруга

	Глава сельского поселения Каменка
	703868,49
 

 

84051,78
	Земельный участок

(индивидуальная)
Часть жилого дома

(индивидуальная)
Земельный участок

(пользование)
Часть жилого дома

(пользование)
	3300

 

40

 

3300

 

40
	Россия

 

Россия

 

Россия

 

Россия
	 Автомобиль
VORTEX ESTINA



	Громова Н. В.

 

 

 

 

 

Супруг

 

 

 

 

 

Сын

 

Сын

 

Дочь

 
	Заместитель Главы сельского поселения Каменка
	393117,99
 

 

 

 

 

141 253,61
2416,00
	Земельный участок

(пользование)
Земельный участок

(пользование)
Часть жилого дома

(пользование)
Земельный участок

 (общая долевая 1/12)

Земельный участок

(индивидуальная)
Земельный участок

(индивидуальная)
Часть жилого дома

(пользование)
Земельный участок

(общая  долевая 1/18)

 
	2743

 

1000

50

 

72400

 

2743

 

1000

50

 

144800
	Россия

 

Россия

 

Россия

 

Россия

 

Россия

 

Россия
Россия

Россия


	 Автомобиль
 KIA SPORTAGE
 

 

 

 

УАЗ 31514012

	Федотов А.В.
Супруга

Дочь
	Глава сельского поселения Салейкино
	373039,02
507494,02
1100
	Земельный участок

(индивидуальная)

Жилой дом

(индивидуальная)

Земельный участок

(общая долевая 1/85)

 
Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
	2800
 

103,73
 

5440000
 103,73
2800
	Россия

 

Россия

 

Россия
Россия
Россия
	 Автомобиль
ЛАДА-111730

	Ильина М.В.

 

 

 

Супруг

 
 
Сын
	Заместитель сельского поселения Салейкино

 
	270863,11
 

 

 

571554,59
2416,2
	Земельный участок

(общая долевая 1/85)
Жилой дом (пользование)

Земельный участок

(пользование)
 
Земельный участок

(индивидуальная)
Жилой дом (пользование)
	5440000
96

2730
 

2730
96
	Россия

 

 Россия

 

Россия
Россия
	 

 

 

 

Автомобиль HYCNDAI Accent
Автомобиль
Митсубиси

	Фадеева Л. С.

 

 

 

 

Супруг
	Глава администрации сельского поселения Старая Шентала
	601978,94
 

 

  

 

157451,56
	Земельный участок

(общая долевая)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(общая долевая)

Часть жилого дома

(индивидуальная)
	9500

101,70
 

 3300

3300
 

9500
 

101,70
	Россия

 
Россия

Россия

 

Россия

 

Россия
	 

 

 

 

 

Автомобиль                ВАЗ 217030 ПРИОРА


	Бибаева А.А.
 

 

 

 

Супруг
Дочь
	Заместитель Главы администрации сельского поселения Старая Шентала
	320672,58
 

 

  

 

240521,83
	Земельный участок

(общая долевая)
Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)

Комната в коммунальной квартире
(долевая 11/45)

Земельный участок

(общая долевая)
Земельный участок

(индивидуальная)

Жилой дом (индивидуальная)
	9500
123,9
773

11
 

 
3800

773
123,9
 

 
 
	Россия

 
Россия

Россия

Россия

Россия

 

Россия

 

Россия
	 

 

 

 

 

Трактор МТЗ-80


 

